PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2017

№ 368-п
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города
Нефтеюганска от 05.11.2014 № 1198-п «О присвоении наименования

микрорайону города Нефтеюганска»
В соответствии с пунктом 27 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного                               самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации города Нефтеюганска от 10.12.2013 № 1383-п «Об утверждении проекта планировка и проекта межевания территории,  ограниченной ул.Коммунальной-ул.Транспортной города Нефтеюганска», пунктом 5.4 свода правил СНиП 2.07.01-89* «Градостроительство. Планировка и застройка городских и сельских поселений», утвержденных приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 28.12.2010 № 820, с учетом распоряжения администрации города Нефтеюганска от 23.11.2016 № 335-р «О делегировании полномочий и распределении обязанностей высших должностных лиц администрации города Нефтеюганска» администрация города Нефтеюганска постановляет:

1.Внести изменение в постановление администрации города            Нефтеюганска от 05.11.2014 № 1198-п «О присвоении наименования           микрорайону города Нефтеюганска», а именно: приложение к постановлению изложить согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Обнародовать (опубликовать) постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!».

3.Департаменту по делам администрации города (Виер М.Г.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

4.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Заместитель главы города

  Е.А.Абрамова
Приложение

к постановлению

администрации города
от 07.06.2017 № 368-п
Схема

границ территории, ограниченной улицей имени Алексея Варакина и улицей Транспортной-микрорайон 11В
[image: image2.jpg]

PAGE